[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	от
	24.10.2024
	№
	271

д. Коегоща
Об установлении границ территории общественного
самоуправления  «Третий» Сушанского сельского поселения
Рассмотрев предложение инициативной группы граждан по созданию                ТОС «Третий» об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в соответствии с Положением о территориальном общественном самоуправлении в Сушанском сельском поселении, утвержденном решением Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 23.01.2013 № 118, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Сушанского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1. Утвердить границы территории общественного самоуправления «Третий» Сушанского сельского поселения согласно приложению 1.
             2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и на сайте Администрации сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                   С.А.Кузяков

      Приложение 1

к решению Совета депутатов

Сушанского сельского поселения

от 24.10.2024г. №271

Территориальные границы деятельности
Территориального общественного самоуправления «Третий»
                              Сушанского сельского поселения
	№

территорий ТОС
	Описание границ территорий.

Наименование улиц и номера домов, входящих в состав территорий ТОС
	Количество населения, охватываемого ТОС (человек)

	1
	2
	3

	1.

	В территориальное общественное самоуправление входят следующие жилые дома по ул.Строителей, п.Волгино: №21, №25, №31, №31а, №32, №33, №33а, №33б, №34, №35, №36, №37
	34

Границы ТОС «Третий»,
расположенного в п.Волгино, ул.Строителей Сушанского сельского поселения
[image: image1.png]< C @ egrp365.ru/map/kadnum=53:02:0000000:11195 2

My6mnnas kagec X |3 [l

2 e » 0 2 :

20 P1Y [ i xabrmer 2 Aumncrpouns Bo.. (@ MM Cywanceor.. @ MUnbopuaurormsii., I Teppropranswoe.. & MMMU @) finaexe @) CMO Hosropoacko.. I 475-Bxopsuwe —. I8 k. »

( 0o -

12 st 3 2
4 oo 5 \
| 2 nC 4
LA S 5 2% 9
% s o - 2
= % o : 3
.
‘ 2. 15. 23
: ‘
°

ViamepuTs pacconsue 1 nnouans

A5 TouKa
587253403 N/33° 51 4373'E
58442785 33.862149

834m (334 m)

36760 u (36 760 1)

© OTmexuTs @ 3aKOHUMT MaMepeHie

He Hawny yuacrox/aom Ha kapre?